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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

DEGA E DOGANIES SHKODER

Shkodér, m& 29/ /7 /2024

LENDA: Kérkesé pér shpallje publike

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTII ANALIZAVE DHE APOSTERIORIT
SEKTORI I MONITORIMIT TE BORXHIT

DREJTORIA E BURIMEVE MBESHTETESE

Adresa: Tirang, Kashar Mézez, Lagjia Fushé Mézez, autostrada Tirané-Durrés, km 1,
Qendra "Pajtoni Bussines Center", kati 5.

Bazuar n€ nenin 96 t& Ligjit Nr. 102/2014, daté 31.7.2014 “Kodi Doganor Republikés s&
Shqipéris€”, 1 ndryshuar dhe pikés 4 t& nenit 162 t& Ligjit Nr. 44/2015, daté 30.04.2015 “Kodit t&
Procedurés Administrative i Republikés s& Shqipéris€”, 4. “...organi publik publikon aktin né
Jagen e tij té internetit dhe ..." kérkojmé shpalljen publike pér;

e Vendimin Administrativ Nr. 55, daté 05.12.2024 i Degés s&é Doganés Shkodér ndaj
shtetasit “Dritan Hyka” i datélindjes 19.05.1998 me numér personal identifikimi
I50519050U dhe adresé né: rruga “Eduard Mano”, ndértesa nr. 26, hyrja 7, apt. Nr.2,
Selité, Njésia Administrative Farkég, Bashkia Tirané.

Ju falénderojmé pér bashképunimin.

S
itive Rrethina, Dobrag, Shkodér 1




Dorezuesp te ob] ektlt

,3)' / 4 27




